
                     Р І Ш Е Н Н Я 
Про передачу презентаційних матеріалів 

з балансу виконавчого комітету Біляївської міської ради 

в господарське відання та на баланс КП «Наш дім» 

Керуючись ст.29,27 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

Стратегією розвитку міста Біляївка на 2010-2017 роки, затвердженою рішенням 

сесії № 16.03.2007 № 43 ,з метою організації розповсюдження презентаційних 

матеріалів Біляївської міської ради через регіональний інформаційно-

туристичний  візіт-центр «Дністер», популяризації рекреаційних ресурсів 

громади, виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

1. Передати на баланс і в господарське відання  КП «Наш дім»  

презентаційні матеріали згідно з додатком. 

 

2.Начальнику КП «Наш дім» Тьосі О.І.: 

2.1.оформити акт приймання –передачі презентаційних матеріалів; 

2.2. здійснювати заходи щодо ведення бухгалтерського обліку переданих 

матеріалів в установленому законодавством порядку; 

2.3.подати на затвердження виконавчого комітету ціни на презентаційні 

матеріали, за якими вони будуть розповсюджуватися регіональним 

інформаційно-туристичним  візит - центром «Дністер»; 

2.4.кошти від реалізації презентаційних матеріалів направити на 

виготовлення нової презентаційної продукції та на утримання 

регіонального інформаційно-туристичного  візит - центру «Дністер». 

2.5.у грудні  2017 року звітувати виконавчому комітету міської ради про 

використання коштів від розповсюдження презентаційних матеріалів. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                Бухтіяров М.П. 

 

№ 6 від 26 січня 2017року 

м. Біляївка 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  до рішення 

Виконавчого комітету 

                                                                                 Біляївської міської ради 

                                                                              № 6 від 26 січня 2017 року 

 

 

 

 

Перелік  

презентаційної продукції, що передається КП «Наш дім» 

 

  

1.Календар настільний – 50 шт. 

2.Магнит – 50 шт. 

3.Блокнот – 10 шт. 

4.Ручка- 10 шт. 

5.Пакет А4- 50 шт. 

6.Книга – 5 шт. 

7.Прапорець -50 шт. 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                           Н.А. Гончаренко 

 

 


